

Marzec 2018

***** Ten biuletyn jest w języku angielskim, hiszpańskim i polskim *****

Witamy w marcowym wydaniu biuletynu dla Rodziców!

Przedmioty:

Nasi uczniowie w klasach od zerówki do 5 klasy zbliżają się do końca pierwszego roku pracy z programem matematyki **Go Math** i już widzimy niesamowite wyniki. Nauczyciele na różnych poziomach nauczania zgłaszają, że uczniowie uczą się i zapamiętują materiał w jeden dzień, a nie kilka tygodni. Obserwujemy również poprawę w wynikach testu MAP i nie możemy się doczekać, aby zobaczyć, jak nasi uczniowie spisa się na teście PARCC tej wiosny. Jesteśmy na trzecim roku programu pisania **Lucy Calkins** i **Nancy Atwell** co pozwoliło nam zobaczyć niesamowite postępy w pisaniu naszych uczniów. Są bardziej kreatywni dzięki swoim pomysłom i piszą więcej niż kiedykolwiek. Ta umiejętność przekłada się na każdy inny temat i pomogła im wyrazić swoje pomysły i wiedzę dokładniej. Wreszcie, nasz **Komitet Programów Czytania** znajduje się w końcowej fazie badań, który zajmuje się implementacją nowego programu na przyszły rok szkolny. Członkowie tego komitetu będą obserwować nasze ostateczne wybory w lokalnych szkołach w ciągu najbliższych kilku tygodni, i jesteśmy podekscytowani, aby dodać nowy program nauczania, który rzuca wyzwanie naszym uczniom w nowy i innowacyjny sposób. Tak jak widzimy pozytywny wpływ z programu pisania, wiemy, że nadchodzi pozytywna zmiana w sposobie jakim nasi uczniowie uczą się na matematyce i czytaniu.

Miesiąc Czarnej Historii:

Nasza szkoła świętowała Miesiąc Czarnej Historii na każdym poziomie klas. Zerówka czytała wiele opowiadań o bardzo wpływowych ludziach. Oglądali filmy i poznali nowe słownictwo, w tym bojkot i segregację. Pierwsza klasa uczyła się o Martinie Luther King Jr. i Rosie Parks poprzez różnorodne książki, strony internetowe i Wiadomości ze strony Scholastic. Uczniowie drugiej klasy obejrżeli film i przeczytali książkę "Ruby Bridges," a także zaobserwowali, jak osoba bliska ich wieku cierpieła z powodu dyskryminacji. Trzecia klasa obejrzała kilka wideo ze strony BrainPop Jr., które uwzględniły biografie słynnych ciemnoskórych mężczyzn i kobiet, takich jak Ruby Bridges i Jackie Robinson, a także czytali biografie o "wielkiej migracji" Afroamerykanów z głębokiego południa.

W czwartej klasie uczniowie przeczytali "Mój brat Martin," która opowiada o tym, jak MLK dorastał, by stać się człowiekiem, który przyczynił się do zakończenia segregacji. Uczniowie klas piątych stworzyli projekty plakatów biograficznych wpływowych Afroamerykanów, a także omówili "wielką migrację" Afroamerykanów. W szóstej klasie Language Arts uczniowie czytali artykuły o Harriet Tubman i Underground Railroad, a także czytali wiersze z Hip Hop Speaks dla dzieci. W siódmej i ósmej klasie w klasie Language Arts każdego uczniowie omawiali wybitnych Afroamerykanów, czytając biografie snapshot i oglądając krótkie wideo o każdym z nich. Uczniowie następnie zsyntetyzowali te informacje w podsumowaniu, uwzględniając jednocześnie słownictwo dotyczące treści.

IGSA:

Chciałem podzielić się ekscytującymi nowinkami z Introduce a Girl to Engineering Dzień w Argonne. Nasza ósmoklasistka, Stephanie D., zajęła drugie miejsce w konkursie! Z powodzeniem zaprojektowała i stworzyła samochód, który wygrał konkurs między 150 innymi dziewczynami! Ależ ekscytujące! Wielkie podziękowania dla Pani Rupnick i Pana Monacelli za zaszczepienie tak dynamicznej nauki i umiejętności STEM w naszych uczniach.



Testy PARCC:

Wiosenne testy PARCC będą przeprowadzane od 9 do 13 kwietnia i od 16 do 20 kwietnia. Wszyscy uczniowie klas III-VIII będą testowani w zakresie czytania i matematyki. Podczas sesji testowych, upewnij się, że Twoje dziecko spożywa dobre śniadanie, jest wypoczęte i jest obecne w czasie testów. Dzieci, którzy są nieobecni podczas testów będą w stanie je nadrobić. Jesteśmy przekonani, że nasi nauczyciele przygotowali naszych uczniów do maksimum swoich umiejętności i że nasze wyniki poprawią się od zeszłego roku.

Scholastic Bowl

Nasi uczniowie wzięli udział w szkolnym turnieju pucharowym w dniu 8 marca w East Leyden HS. Jesteśmy bardzo dumni z czasu i wysiłku wszystkich uczniów, którzy wystąpili podczas tej konkurencyjnej, rygorystycznej imprezy! Nasi nowi trenerzy, Pani Katelyn Weil i Pan Aaron Dembowski, bardzo lubili pracować z naszymi uczniami i z niecierpliwością oczekują wzmocnienia programu w ciągu najbliższych kilku lat.

Uczenie się emocjonalne

Nasi uczniowie dostają bilety z programu Rhodes Respect za ich pozytywne zachowanie. W każdy piątek nazwiska 9 uczniów zostaną ogłoszone, którzy zdobyli bilety z programu Rhodes Respect. Uczniowie otrzymują nagrody i umieszczamy ich imiona na cyfrowym znaku przed naszym budynkiem. Każdy zdobyty bilet prowadzi do zdobycia kolejnej piłki ping pongowej, która jest umieszczana w Rhodes Respect Tubie. W zimie uczniowie zdobyli wystarczającą liczbę biletów, aby uczestniczyć w dniu "Pie Day," podczas którego uczniowie mogli rzucić ciasto w twarz swojego ulubionego nauczyciela! Obecnie uczniowie są bardzo blisko zdobycia następnej nagrody, co oznacza, że wybrani uczniowie będą próbować "zanurzyć" nauczycieli w Dunk Tank.



Nagradzamy także wszystkich uczniów, którzy co kwartał mają mniej niż dwa negatywne rekomendacje dotyczące zachowania. Pod koniec drugiego kwartału pokazaliśmy film po szkole wszystkim tym uczniom, którzy je zdobyli, a 23 marca odbędzie się impreza taneczna dla tych uczniów. Nadal koncentrujemy się na nagradzaniu tych pozytywnych uczniów i prosimy, abyście Państwo nadal powtarzali waszym dzieciom znaczenie szacunku dla innych ... nie po to, aby zdobyć nagrodę, ale dlatego, że jest to słuszne!



Sporty:

Nasze drużyny koszykówki dla dziewczyn kończą sezon, a zarówno 7, jak i 8 drużyna będą rywalizować w turnieju w przyszłym tygodniu. Nasz 8-osobowy zespół zdobył 4 nasiona i będzie gospodarzem pierwszej rundy turniejowej. Życzymy szczęścia obu drużynom i ich trenerom w przyszłym tygodniu! Koszykówka Chłopców i piłka nożna dziewczyn są już za rogiem!